Dotace na podporu osob se zdravotním znevýhodněním 

2. Dotace na podporu osob ohrožených sociálním vyloučením 

3. Dotace na podporu práce s dětmi a rodinami 

4. Dotace na podporu osob v seniorském věku 65+ 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných pro tento program: 

1.850.000,- Kč (jeden milion osm set padesát tisíc korun českých) 

Maximální výše dotace v jednotlivém případě: 100.000,-Kč (sto tisíc korun českých) 

1.  Dotace na podporu osob se zdravotním znevýhodněním 

Žadatel č.  Požadováno od 

MČ Praha 4 

Navrženo komisí 

zdravotně sociální 

a rodinné politiky

[...]

Dotace na podporu projektů osob se zdravotním znevýhodněním 

3. Dotace na podporu následné a hospicové péče 

4. Dotace na podporu poradenství a zdravotních služeb preventivního charakteru 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných pro tento program: 

1.700.000,- Kč (jeden milion sedm set tisíc korun českých) 

Maximální výše dotace v jednotlivém případě: 

1. 100 000,-  Kč (sto tisíc korun českých) 

2. 100 000,-  Kč (sto tisíc korun českých) 

3. 750 000,- Kč (sedm set padesát tisíc korun českých) 

4.   50 000,- Kč (padesát tisíc korun českých) 

1. Dotace na podporu terénní zdravotní péče 

Žadatel č.  Požadováno od 

MČ Praha 4 

Navrženo komisí 

zdravotně sociální 

a rodinné politiky 

PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

1. 100 000,- Kč 100 000,- Kč 5 0 0

[...]

Dotace na podporu organizací, které připravují volnočasové aktivity pro celé rodiny, rodiče na 

MD/RD. 

2. Dotace na podporu činnosti mateřských, komunitních a rodinných center 

3. Dotace na podporu aktivního stárnutí  

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných pro tento program: 

550.000,- Kč (pět set padesát tisíc korun českých) 

Maximální výše dotace v jednotlivém případě: 50.000,-Kč (padesát tisíc korun českých) 

1. Dotace na podporu organizací, které připravují volnočasové aktivity pro celé rodiny, rodiče na 

MD/RD. 

Požadováno od 

MČ Praha 4